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V minulém týdnu deník „New York Post“(NYP) zveřejnil jednu z hlavních senzací roku. Jeho
pracovníkům se podařilo získat harddisk počítače Huntera Bidena. A na něm se objevily tisíce
elektronických dopisů, dalších textů, a rovněž soukromých videí a fotografií.

Jeden z textů, který v nalezené korespondenci zvlášť zaujal zprávaře, svědčil o čemsi hrozném. 
Vyplynulo z něj, že viceprezident Joseph Biden usměrňoval americkou zahraniční politiku – naši
zahraniční politiku, která není jeho vlastnictvím – ve prospěch obchodních zájmů svého syna. Tedy
konal tak, aby naše zahraniční politika pomáhala jeho synovi. Biden se agresivně vměšoval do
vnitřních věcí jiného suverénního národa – Ukrajiny, protože jeho syn na tomto vměšování vydělával
peníze. Dáte mi za pravdu, že toto je i podle nejvyšších novinářských norem zajímavé, opravdové
téma.

Dál ale se stalo něco mnohem důležitějšího a pro naši zemi nebezpečnějšího. Stalo se cosi horšího
než ty nejhroznější kompromitující materiály, jaké jen „NYP“ v počítači Huntera Bidena mohl najít.
Nejmocnější a nejvlivnější lidé planety Země se spikli, aby cenzurovali zprávy. Cílem bylo skrytí
důležitých nových informací před americkým lidem.

Síť  „Twitter“ nedovolila svým abonentům „podělit“ se o informace o tomto případu. Stejně jednal i
Facebook, a když Američané začali tento senzační  článek NYP hledat pomocí vyhledávače Google,
vyhledávač to prostě odmítal – a mnoho lidí se k hledané informaci nedostalo.

A tak, během několika hodin služba zvaná „svobodný tisk“, základ americké demokracie po 250 let,
byla najednou vypnuta. Zkrátka zmizela. Minutu předtím jsme byli Amerikou, ale hned poté jsme se
stali Čínou. Ale, co je nejhorší, náš tisk takovému obratu událostí tleskal. Samozvaní ochránci
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prvního dodatku americké Ústavy kvůli zrušení tohoto Prvního dodatku triumfují. A deník „New York
Times“(NYT) se rozdováděl dokonce i celým redakčním článkem s výpady vůči samotné myšlence
svobodného vyjadřování.

Všechna mocenská centra v USA souhlasila s tímto vypnutím svobody. A co je nejhorší, že tajné
služby USA, všechny ty tajné federální agentury se svou skoro neomezenou mocí – i ty se do toho
všeho zapojily. Federální agentury se zapojily do spiknutí se zpravodajskými médii, s cílem skrýt
před americkou veřejností důležitou informaci – všeho všudy pár týdnů před volbami.

V sobotu deník „USA Today“ (USAT) vystoupil jako beranidlo všech těchto ostudných snah, když
zveřejnil jeden z nejpodlejších novinářských článků, které se kdy předtím objevily v tisku naší země.

„Federální agentury vyšetřují, psal deník, skutečnou informační bombu založenou Ruskem, která
měla sehrát roli kouřové clony“. Deník USAT se ani neobtěžoval prověřením reálnosti faktů, o něž se
původní článek v NYP opíral. Nezajímaly je ani otázky, co to vlastně mohly ruské tajné služby
vymyslet, a zda se mohly jejich plány prakticky uskutečnit. Majitel dílny opravující počítače ve
Wilmingtonu, v jehož rukou se notebook (Huntera Bidena) ocitl – jak ten zapadá do schématu
„ruského spiknutí“? Byl snad jedním ze „spících“ Putinových agentů, který se po desetiletí krčil ve
státě Delaware, a vyčkával právě na tento moment?

USAT nám na všechny tyto otázky neodpověděl. Ani nemusel cokoli chápat, protože všechna ostatní
masmédia hned pochopila, co mají dělat. No, a pak už čteme ve zprávách agentury „Bloomberg“
titulek: „FBI prověřilo, zda jsou dopisy,předpokládaně zaslané Hunterem Bidenem součástí ruského
spiknutí“. 

„PBS“ (veřejná americká rozhlasová stanice – pozn.red.), která žije za vaše peníze, páni daňoví
poplatníci, oznámila, že se objevil jakýsi „bývalý vysoce postavený pracovník rozvědky“ tvrdí
následující. A tu to máme, to „následující“: Že se Rudi Giuliani (Trumpův právník) zabývá šířením
ruské dezinformace. Mimochodem, vy, drazí daňoví poplatníci, platíte jak za PBS, tak i za to, aby
tento vysoce postavený člověk nezemřel hlady.

Pokud jde o bývalého starostu New Yorku Giulianiho, tak ten je nejspíš na výplatnici Vladimíra
Putina. Tak hluboko proniklo „spiknutí“ proti USA až do samotné tkáně naší země.

Reportéři z Washingtonu a z New Yorku nemilosrdně obvolávali své početné „zdroje“ v našem „státě
státní bezpečnosti“. Reportéři chtěli vyzvědět detaily. A povzbuzoval je na své větvi v „Twitteru“
všemi démonizovaný neokonzervativec David Frum.

V celém tom zmatku hledání dalšího souboru ruských špionů zapomněla masmédia na všechno na
světě a nesplnila několik zřejmých věcí. Reportéři, například, zapomněli zavolat samotným Joe a
Hunteru Bidenovým, kteří nejspíš mohli přesně říci, zda byl zázračně objevený notebook jejich nebo
ne a zda vůbec existoval.

A v pátek večer se jediný reportér jménem Bo Ericsson ze „CBS“ zeptal přímo Bidena, zda tento
notebook má něco společného s jejich rodinou, nebo ne. A dál se událo toto.

Biden: Věděl jsem, že položíte tuto otázku a nemám na ni odpověď. Je to další kampaň diskreditace a
házení bláta. To jsou právě otázky, které vždycky kladete.

Biden nevyvrátil existenci počítače a s ním související historku, protože ví, že notebook z dílny
v Delaware opravdu patří jeho synovi Hunterovi. My to víme také. Minulý týden jsme to prokázali a
potvrdili. Vše, co jsme se od té doby dověděli – a zjistili jsme toho hromadu – potvrzuje tento závěr.
Tento notebook patřil Hunteru Bidenovi – a nevymysleli ho Rusové.



Takže Bo Ericsson položil normální otázku, podloženou fakty. A za to se na něj vrhla celá „speciální
jednotka“ demokratů, včetně mnoha zvláštních agentů v masmédiích. Cíl pronásledování člověka,
který ve skutečnosti byl velmi liberálním reportérem kanálu „CBS“, byl velmi prostý. Demokraté
chtěli vyslat jasný signál veškerému tisku: Zavřete hubu a držte se naší verze událostí, nebo bude
hůř.

Jeden z nich jménem Jon Favreau nazval článek v „NYP“ ruskou dezinformací a na tomto základě
došel k závěru, že Joe Biden je vůči svým protivníkům „příliš velký dobrák“.

Michael McFaul, nyní profesor na Stanfordu (a dříve, za Obamy, pět let velvyslanec USA v Rusku,
kde komplikoval jakékoli kontakty mezi oběma státy právě v předvečer krize v roce 2014 –
pozn.red.), napadá Bo Ericssona za, cituji: „…posuzování dezinformace“. Vidíte: Když se fakta těmto
lidem nelíbí, tak nemáte dokonce ani právo je posuzovat.

Nejsilnější, nejmocnější lidé v USA se řadí do bojové formace s jediným cílem: Schovat před širokou
veřejností informaci, zákonitě vyvolávající její znepokojení. Ale v naší zemi přece něco takového
kdysi nefungovalo – není to hrozné? Já bych se na vašem místě už zachvěl, protože mocným a
vlivným lidem se to vše podařilo.

Joe Biden se do čtvrteční debaty před reportéry schoval. To znamená, že masmédia a tajné služby
USA vám teď mohou po celou dobu do čtvrtka klidně lhát. A to všecko Rusové, protože Rusko – a to
po nás sborově opakujte! – protože Rusko je pro nás nejstrašnější hrozbou. Tuto větu opakujte
mnohokrát společně s námi – dokud jí neuvěříte.

V jistém momentě to nevydržíte a řeknete: Komu a k čemu je vůbec dobrý tento notebook Huntera
Bidena? A právě to je skutečná hrozba, a o toto se snaží nejmocnější lidé v zemi: Oni chtějí mít
možnost zametat zákonité otázky, za použití falešné hrozby ruskými dezinformacemi. A pokud
takovou možnost dostanou, tak bude hodně zle.

A, aby nebylo pochyb: Mocní v USA jednají a snaží se v tom všem nalézt ruské spiknutí až na dno.
Žádné důkazy o účasti Rusů nejsou, ale mocní USA na věci stejně stále pracují. Kdo jsou ti mocní, a
pro koho pracují? Tak prosím: Demokratický senátor ze státu Connecticut Chris Murphy nám to
oznámil. Murphy je členem senátního výboru pro rozvědku, a do twitteru napsal: „Jo Bidena a nás
všechny musí rozhořčit, že masmédia šíří nějakou ruskou propagandu. Viděl jsem informace
rozvědky o této věci. Rusko si pro rok 2020 vytýčilo úkol: Udělat z dezinformace mainstream“.

Tady je to – dno, to je horší než vše, o čem mluvil nebo psal senátor McCarthy. „Viděl jsem informace
rozvědky“. Všimněte si: Senátor nám neříká, co v těch informacích bylo a tím spíš neukazuje originál,
který bychom mohli ocenit sami, bez nápovědy. Ty informace jsou pro mocné a vlivné lidi. Ti je viděli.
Ale vy ne. Takže jim věřte na slovo. A pokud nevěříte, znamená to, že pracujete pro Putina. A možná,
že jste rovnou ruský špion. Skutečně chcete, aby vás z toho obvinili? Ze zrady? Ne? No, tak zkrátka
berte jejich slova za bernou minci, příteli.

Ještě jednou: Nikdo ze štábu Joe Bidena neříká, že dopisy Bidena mladšího jsou falešné. V neděli
členka týmu Joe Bidena Jane  Arnold tento fakt přiznala pro Fox News: „Nemyslím si, že kdokoli říká,
že nejsou dopisy pravé“…

No, pak tedy odpovězte na otázky. Na otázky, týkající se pravosti dopisů, proč to neuděláte? A, o to
právě jde: Mnozí říkají, že dopisy nejsou pravé. To, že tvrzení o ruském vměšování do voleb nebyla
pravdivá, to je dnes jasně stanovený fakt našeho politického života. Tvrzení o ruském vměšování jdou
velmi na ruku těm, kdo drží moc, protože díky těmto tvrzením vám lze snadno odebrat vaše ústavní
práva. A právě tento proces u nás nyní probíhá.



Teď víte, čím se budou v příštích dvou týdnech zabývat s cílem rozdrtit Trumpa. To ale není to
nejhorší. Pro nás všechny, kteří plánujeme zůstat v této zemi,  je skutečným důvodem ke znepokojení
to, co začne poté, až bude Trump poražen…
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